
q,13»
(.uinìinc  cli

MOI.FETTA

OGGETTO  : Conferimento,  in via temporanea  e provvisoria,  incarico  di posizione  organizzativa,  ai

sensi dell'art.  13,  lett.  a) del C.C.N.L.  21/05/2018  -  dr.  ssa ROSARIA  MARIA  CARMELA  FONTANA-

'P"'5"' "' ª 3(o-º ))'S I 9 MJlG 2022 íl  Dirigente  Settore  Socialità

Considerato che, con provvedimento prot. n.\8 À(I /ÍiML:ffi € qui si intende integralmente
richiamato,  si è proceduto  alla  proroga  dell'incarico  di posizione  organizzativa  conferito  nel 2021  per

il periodo  Ol/0  1/2022-31/03/2022  giusto  verbale  della  conferenzadei  Dirigenti  n. 1/2022  nonché  nota

prot.n.  5748/2022  a firma  di tutti  i dirigenti  Comunali;

Visto  il verbale  n. 4 della  Conferenza  dei Dirigenti  riunitasi  in data 18/04/2022  giusta  convocazione

n. 29389  del 27/04/2022  con  cui i dirigenti  hanno  assunto  determinazioni  in merito  agli  incarichi  di

P.O. scaduti  al 31/03/2022  confermandone  un ulterìore  periodo  dì proroga  con decorrenza  dal

01/04/2022  e fino  al 31/07/2022;

Ritenuto  pertanto  necessario,  sulla  base delle  suesposte  valutazioni  e ai fini  organizzativi  dell'Ente,

prorogare  gli  incarichi  di Posizione  Organizzativa  attualmente  in essere  e attribuiti  per l'anno  2021

DETERMINA

l.  di proseguire,  in via temporanea  e transitoria,  l'incarico  di Posiz.ione  Organizzativa  già

attribuito  per l'anno  2021,  con decorrenza  01/04/2022-31/07/2022,  essendo  prossima

l'approvazione  del  nuovo  Regolamento  delle  Posizioni  Organizzative;

2. di assegnare,  sempre  in via  provvisoria,  gli  obiettivi  approvati  con delibera  G.C.  n. 103 del

13/04/2022  ad oggetto:  "Approvazione  PEG finanziario  e determìnazìone  performance

esercizio  2022"  come  ivi  indicati  per  ciascuna  area di P.O.  di riferimento;

3. dare atto che, a seguito  della  prossima  approvazione  del nuovo  Regolamento  delle  P.O. , i

suddetti obiettivi  saranno  assegnati  alle  corrispondenti  aree di p.o. sulla  base della  nuova

macrostruttura  approvata  con  deliberazione  di e.c.  n. 55/2021

Molfetta, lì!  o)l C S (2C1 22

(Per  accettazione)

dott./dott.ssa  Rosaria  M.C.  FONTANA  'ì

Il D ente

Lid'  d n:ard


